

Årsredovisning

för

Join the Carnival AB

556811-4051

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Rotkirch, Styrelseledamot
2024-06-04

Styrelsen för Join the Carnival AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultverksamhet samt utbildning och coaching inom reklam, kommunikation IT och innovation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	930	2 172	751	137
Resultat efter finansiella poster	-433	481	116	-342
Soliditet (%)	4,7	8,6	17,4	28,4

Bolaget har under året i huvudsak arbetat med olika uppstartsprojekt där finansiering varit utmanande under det ekonomiska klimat som varit. Därav har verksamhetens omsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 199	428 199	544 398
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		428 199	-428 199	0
Årets resultat			-433 295	-433 295
Belopp vid årets utgång	50 000	394 398	-433 295	11 103

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 178 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	394 398
årets förlust	-433 295
	-38 897
behandlas så att i ny räkning överföres	-38 897
	-38 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		930 172	2 171 749
Övriga rörelseintäkter		17 589	287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		947 761	2 172 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-670 334	-937 778
Övriga externa kostnader		-355 714	-316 132
Personalkostnader	2	-342 036	-419 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 269	-6 799
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-1 380 361	-1 679 869
Rörelseresultat		-432 600	492 167
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-327 788
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		24	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	318 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-719	-2 385
Summa finansiella poster		-695	-11 251
Resultat efter finansiella poster		-433 295	480 916
Resultat före skatt		-433 295	480 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 717
Årets resultat		-433 295	428 199

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 318	23 231
Summa materiella anläggningstillgångar		38 318	23 231
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	13 500	2 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	16 500	1 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	54 000
Summa anläggningstillgångar		118 318	77 231
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	1 330 200
Fordringar hos koncernföretag		0	1 563
Övriga fordringar		9 736	1
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	362 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 034	30 801
Summa kortfristiga fordringar		91 770	1 725 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 963	28 809
Summa kassa och bank		24 963	28 809
Summa omsättningstillgångar		116 733	1 754 064
SUMMA TILLGÅNGAR		235 051	1 831 295

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

394 398

66 199

Årets resultat

-433 295

428 199

Summa fritt eget kapital

-38 897

494 398

Summa eget kapital

11 103

544 398

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 728

216 482

Skulder till koncernföretag

25 007

25 007

Skatteskulder

52 717

52 717

Övriga skulder

67 496

347 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

644 740

Summa kortfristiga skulder

223 948

1 286 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 051

1 831 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 996	33 996
Inköp	27 358	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 354	33 996
Ingående avskrivningar	-10 765	-3 966
Årets avskrivningar	-12 271	-6 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 036	-10 765
Utgående redovisat värde	38 318	23 231

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	386 400
Inköp	11 000	2 500
Försäljningar	0	-386 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 500	2 500
Ingående nedskrivningar	0	-318 920
Återförda nedskrivningar	0	318 920
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	13 500	2 500

11 000 kr 2023 avser ovillkorat aktieägartillskott Sportscom AB

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500	1 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500	1 500
Utgående redovisat värde	1 500	1 500

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Join the Carnival AB
Org.nr 556811-4051

7 (7)

Nacka 2024-05-31

Peder Rotkirch
Peder Rotkirch